
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от  14.04.2015                                                                                    №2311 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную  

программу «Повышение эффективности  

муниципального управления муниципального  

образования город Набережные Челны  

на период 2015-2017 годов», утвержденную 

постановлением Исполнительного комитета  

от 05.11.2014 №6767 

 

 

В соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета 

от 21.02.2007 №19/8 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности 

муниципального управления муниципального образования город Набережные 

Челны на период 2015-2017 годов», утвержденную постановлением 

Исполнительного комитета от 05.11.2014 №6767, изменение, изложив столбец  

«Финансирование с указанием источника финансирования (тыс. рублей)» 

таблицы №9 пункта 48 в следующей редакции: 

 

«Финансирование с указанием источника 

финансирования (тыс. рублей) 

1 год 2 год n-й год 

350,0 350,0 350,0 

4650,0 4650,0 4650,0» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Галиакберову А.А.  

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                       Н.Г. Магдеев 


